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Zusammensetzung : 
Schweinefleisch, Rehfleisch (19%), Gänsestopfleber (19%) (Stopfleber, Feige), Eier, Schweineleber, 

Würze (Kartoffelstärke, Milcheiweiss, Würze und aromatische Pflanze, Stabilisatore: E450 und E451, 

Emulgator: E471, Dextrose, Zucker, Aroma, E414, Antioxidans: E300, Wasser, Weisswein, 
Konservierungsmittel: E250, Kognak, Farbstoff: E150b, Aprikose, Gelatine, Kollagen. 
Enthalt: Milch und Molkereiprodukte (Laktose inklusive), Eier, Gluten und Sulfit. 
Wird hergestellt in einer Werkstätte wo mann Gluten, Krustentiere, Eier, Fisch, Erdnüssen, Soja, Milch, 

Schalenfrüchte, Sellerie, Mollusken, Sulfit und Senf verwendet. 

 

Allergènes, allergenen : 

Présent dans 
Aanwezig in het 

 le produit 

product 

l�usine 

bedrijf 

Céréales contenant du gluten
1, et produits à base de ces céréales. 

Glutenhoudende granen en derivaten 
  

Crustacés et produits à base de crustacés. 
Schaaldieren en derivaten   

Oeufs et produits à base d'oeufs. 
Eieren en derivaten   

Poissons et produits à base de poissons. 
Vis en derivaten   

Arachides et produits à base d'arachides. 
Aardnoten en derivaten   

Soja et produits à base de soja. 
Soja en derivaten   

Lait et produits à base de lait (y compris le lactose). 
Melk en derivaten (inclusief lactose)   

Fruits à coque
2 et produits à base de ces fruits. 

Schaalvruchten en derivaten   

Céleri et produits à base de céleri. 
Selderij en derivaten   

Mollusques et produits à base de mollusque. 
Weekdieren en derivaten 

  

Moutarde et produits à base de moutarde. 
Mosterd en derivaten   

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame. 
Sesamzaad en derivaten   

Anhydride sulfureux et sulfites3.   

                                                 
 
 
 



Zwaveldioxide en sulfieten (E220 tot E227) 

Lupin et produits à base de lupin. 
Lupine en derivaten   

 
 
 


